
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie opracowania "Dokumentacji Akcji Jodowej w Gminie Goleszów" 

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 86v i art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe 
(tekst jednolity: Dz. U. 2021.1941 t.j.) oraz § 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia 
2004 r. w sprawie wartości poziomów interwencyjnych dla poszczególnych rodzajów działań interwencyjnych 
oraz kryteriów odwołania tych działań (Dz.U. 2004.98.987) oraz Wytyczne Wojewody Śląskiego z dnia 
17 czerwca 2011 r. do organizacji akcji jodowej przez jednostki samorządu terytorialnego zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W celu przygotowania Gminy Goleszów do działań interwencyjnych zmniejszających narażenie ludzi 
w wyniku zdarzenia radiacyjnego polecam opracować dokumentację „Akcji Jodowej Gminy Goleszów". 

§ 2. Do opracowania "Dokumentacji Akcji Jodowej" wyznaczam Młodszego Referenta ds. 
Administracyjnych w Referacie Organizacyjnym Urzędu Gminy Goleszów. Jest on zobowiązany do 
opracowania w/w dokumentacji zgodnie z Wytycznymi Wojewody Śląskiego  z dnia 17 czerwca 2011 r. do 
organizacji akcji jodowej przez jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 3. Termin zakończenia prac nad opracowaniem dokumentacji, o której mowa w § 1 i § 2, określam na 
dzień 17 kwietnia 2023 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 159/11 Wójta Gminy Goleszów Szefa Obrony Cywilnej z dnia 8 lipca 2011 r. 
w sprawie Opracowania "Dokumentacji Akcji Jodowej w Gminie Goleszów". 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Goleszów. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


